Рассмотреть на заседании комиссии по освобождению от платы за питание

Директор государственного

учреждения образования

 «Гимназия №1 г. Дзержинска»

___________В.Л.Скуратович

	Директору государственного учреждения образования «Гимназия №1 г. Дзержинска»

Скуратовичу В.Л.
_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

	                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

                Прошу предоставить бесплатное питание  моей(-му) дочери (сыну), ___________________________________ ученице(-ку) _______ класса, т.к.

___________________________________________________________________

________________                                           _________________________